— — fasti magistratū et triumphorum Roman. ab V. C. ad Augusti obitum ex antiquis tam numismatū, quam marmorū monumentis restituti. Antwerpiae 1566. fol. et Tom. I. Opp. iibid. 1645. fol.

— — icones Imp. Romanor. e priscis numismatibus ad vivum delineatae, et brevi historia enarratione illustratae. Brugis Flandror. 1558. fol. Italice. Antwerp. 1557. fol.

— — Eaedem. Accedit Imp. Romano-Austriacorum series ab Alberto II. usque ad Ferdinandum III. deducta, stylo et opera Casp. Gevartii. Antw. 1645. fol.

— — Sicilia et Magna Graecia, sive historiae urbium et populorum Graeciae, ex antiquis numismatibus liber primus. Brugis Flandror. 1576. fol. recus. cum novis scholiis Andr. Schotti. Antw. 1644. fol.

— — Graeciae ejusque Insularum numismata ab H. Golzio quondam sculpta et Ludovici Nonnii commentario illustrata. Antwerp. 1620. fol.

— — C. Jul. Caesar. s. historiae Imp. Roman. ex antiquis numis restitutae lib. Acced. C. Jul. Caesaris vita, et res gestae. Brugis Flandror. 1563. fol.

— — Caesar Augustus. s. historiae Imperatorum, Caesarumque Romanorum, ex antiquis numis restitutae. Liber II. Acced. C. Auguiti vita et res gestae. Brugis 1574. fol. recus. cum comment. Lud. Nonnii Tom. II. opp.

— — C. Jul. Caesaris, Augusti et Tiberii numismata ab Huberto Goltzio quondam sculpta; Ludov. Nonnii commentario illustrata. Acced. singulorum vi- tae ex Suetonio. Antwerpiae 1620. fol.

— — Imperatorum Romanorum numismata aurea, argentea et aerea, a Jul. Cae- sare ad Justinianum, propria manu Hubert. Goltzii delineata. MSC. in fol. servavit antehac C. G. de Boze in sua bibliotheca, cuius vid. Catalogus p. 395.

Goltzii (Huberti) opera omnia , sive Romanae et Graecae antiquitatis monumena  
ta e priscis numismatibus eruta. Antwerpiae 1645. fol. 4. Voll.

Celeberrimorum virorum ad Zachar. Golzium de re numaria epistolae, Vitenb.  
1716. 4.

Museum Florentinum, exhibens antiqua numismata maximi moduli, quae in re-  
gio thesauro Magni Ducis Etruriae adservantur, cum observationibus Ant.  
Franc. Gorii. Florentiae 1740. fol. 3. Voll.

Gorlaei (Abrah.) Thesaurus numismatum Romanorum aureorum, argenteorum,  
aereorum ad familias ejus urbis spectantium, usque ad Augusti obitum. Ac-  
ced. ejusd. Paroli rometa seu typi numerorum Romanorum non editorum,  
quos a Fulv. Ursino partim non editos, partim non ita editos idem possidet,  
Antw. 1605. fol.

Gothofredi (Joh.) dissert. de moneta et re numaria. Wirceb. 1623. 4.

Grabneri (Theophil.) diss. de numo Dionis. Dresdae 1743. 4.